
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLI/................/22 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację 
zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2022 r. poz. 1327) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XL/282/18 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 27 marca 
2018 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania 
publicznego w ramach inicjatywy lokalnej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 3954), § 6 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2. Wartość zaangażowanych środków finansowych Gminy w realizację pojedynczego projektu 
inicjatywy nie może przekroczyć 7.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

Id: 7E687859-FBBF-4A9E-A95B-96B9B64ACA13. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


